


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 501 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 1 Ingreso
 Uso: CDFI, 001 Adquisición de mercancías.

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200		SERIE		FOLIO	
Régimen Fiscal: 501 General de Ley Personas Morales		FAC		599522	
		NUM.PROV		CLIENTE	
				CL002073	
		CONDICIONES DE PAGO		AGENTE	
		Forma Pago: Ierencia electrónica c		V0000026	
		Plazo: 0 días		OC4001009083	
		Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		ORD00000630519	
VIA DE EMBARQUE					
EMILIO CASTELAR EMILIO CASTELAR 44 POLANCO SECCION 4 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11550 MEXICO					
(1) - OC 4001009083 ENTREGA TRANSPORTE SIN CITA					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1 H87	8426411040008 10000028131	50202203	(02)	Vino Tinto Pago de Carraovejas 22 de 750 ml 25 43 1333 5000171 430 2025-02-10	5,076.90 6,599.97	0.3000 0.1600	1,523.07 1,056.00	846.15	5,076.90
6	Pieza 1 H87	8437023266243 10000028129	50202203	(02)	Vino Tinto Macan Clasico 20 de 750 ml 24 43 1333 4001147 430 2024-09-10	5,454.54 6,899.99	0.2650 0.1600	1,445.45 1,104.00	909.09	5,454.54

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		
Piezas 12	IEPS 30.00%	Importe	10,531.44
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	5,128.52
	IVA 16 %		
	IVA 0 %	Total	15,659.96

QUINCE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 96/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

 SELLO CFD:
 hD9BslCfa8mgaRpatx3qsEMaDzQjyNuKiQ/7Rs26UMZkOhcPrOGCiGOPCsPe3PVbDfCmcJpJCoMW2FKWs87Gj0Adx+FxXIQCuplINOAMrSyCo29nZPOF5ND2UhgG90Fg2LWm7v4jO2gEZrogzzzQk651p1RoaRzmV0Kd
 zu29X4TKq+12z/RQWBHVWJgO3wluPCZ5HncJcYm10PmMg3K2stndrCv7ofJxawUshh155oa2fzqvsx/sBChhNQGaNXGeZ4hA5Uj5Y2TQ4TvKwrb5TotoT5EIOmB7guzT1pm0kVEOOH8DTJwCuP1aZ5cZA==


FOLIO FISCAL: 125AD323-4C7D-4B41-9161-97EDC220020D

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-03-03T18:16:18

SELLO DEL SAT

 X462rBg0dEHMffird1Fa7Va2TWw9bMrKBdw7zr/xVKixEVg5DTmGuD1mEIPo/AchCk3vJZbXvYEFLLr2Z4asU3ITKxSziAll+N+YP+U0I
 9Qp9qV6S3YsJfIANIWKw30fjD3H6YWw1BIWYGB/AId2qKKRhsFFMQFM1ZHYNk/EwKaYhtqCQ3gVP74ANC1FH12WHRUTNSSZ3
 VJnMVR60Sy1zLvCOGL7dwlmgHZUicRkm9eSGGRSzkYPy6KBNBkg6A2x9RNPwF0mW+ixUfbghm2OpReQ0TEr/Y2aUXAwVluDz/g
 bi1nDTU+ElNuYtqLNSJWZRnor7p9eDQ==

CADENA ORIG

 ||1.1|125AD323-4C7D-4B41-9161-97EDC220020D|2025-03-03T18:16:18|LEV031201SE6jh/D9BslCfa8mgaRpatx3qsEMaDzQjyNuKiQ
 I7Ris26UMZkOhcPrOGCiGOPCsPe3PVbDfCmcJpJCoMW2FKWs87Gj0Adx+FxXIQCuplINOAMrSyCo29nZPOF5ND2UhgG90Fg2L
 Wm7v4jO2gEZrogzzzQk651p1RoaRzmV0Kdzu29X4TKq+12z/RQWBHVWJgO3wluPCZ5HncJcYm10PmMg3K2stndrCv7ofJxawUsh
 h155oa2fzqvsx/sBChhNQGaNXGeZ4hA5Uj5Y2TQ4TvKwrb5TotoT5EIOmB7guzT1pm0kVEOOH8DTJwCuP1aZ5cZA=||0000100
 0000712418361||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha de Recibo: _____
 Fecha de Pago: _____
 Valorado por (Cte): _____
 Verificado por (AC): _____
 No. folio generado: _____

EMILIO CASTELAR
 Representante

500186309

Fecha EM : 04.03.2025
Fecha actual : 04.03.2025

Centro : 0406
Denominación: CDMX. Emilio Castelar

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4001009083
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000028129	VT MACAN CLASICO 20 750ML	
	1001		6.000 C/U
0002	10000028131	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 2022 750ML	
	1001		6.000 C/U

Europea

EMILIO CASTELAR

Completado

Fecha de Recibo: 04.03.25

Recibido Por: [Signature]

Validado por (Gte): [Signature]

Verificado por ACI: [Signature]

No. folio generado

EMC/A RECEPCION

Emisor MQUINTANARC F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019		Información Número del Documento 4001009083 Fecha del Documento 28.02.2025 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: DULCE TIARET PEREZ FLORES	
--	--	---	--

Dirección de Envío CDMX. Emilio Castelar Patricia Dominguez de la Rosa Mza. 105 Lt. 1 Local 2 44 11560 DEL. MIGUEL HIDALGO MEXICO	Completa Incompleta Fecha de Recibo: Recibido Por: Validado por (Gte): Validado por (ACI): No. folio generado
---	---

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000028125 VT ALION 20 750ML	12.00	C/U	1,650.00 MXN/C/U	19,800.00 MXN
	Impuesto sunuario 30.00 %				5,940.00 MXN
	IVA soportado 16.00 %				4,118.40 MXN
20	10000028129 VT MACAN CLASICO 20 750ML	6.00	C/U	909.09 MXN/C/U	5,454.54 MXN
	Impuesto sunuario 26.50 %				1,445.45 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,104.00 MXN
30	10000028131 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 2022 750ML	6.00	C/U	846.15 MXN/C/U	5,076.90 MXN
	Impuesto sunuario 30.00 %				1,523.07 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,056.00 MXN
Valor total sin impuestos					30,331.44 MXN
IEPS total					8,908.52 MXN
IVA total					6,278.40 MXN
Valor total					45,518.36 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días
 Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES